
                     ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                          
ΝΟΜΟΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
ΝΕΟΛΑΙΑΣ &ΑΘΛΗΣΗΣ 
∆ΗΜΟΥ   ΠΩΓΩΝΙΟΥ 
 
----------------------------------------  
                                      
                                              Α  Π  Ο  Σ  Π  Α  Σ  Μ  Α 
                                            ------------------------------------ 
 
ΑΠΟ ΤΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟ  No  11/ 9-10-2012, ΤΑΚΤΙΚΗΣ ΣΥΝΕ∆ΡΙΑΣΗΣ ΤΟΥ ∆.Σ. 
 
    AΠΟΦΑΣΗ    32 / 2012                 Π Ε Ρ Ι Λ Η Ψ Η 
  ----------------------------------                   ----------------------------   
   ΕΓΚΡΙΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  ΕΤΟΥΣ 2012 
 
Σήµερα την 9/10/2012 ηµέρα Τρίτη  και ώρα 18:00 µ.µ. στο Καλπάκι  και στο ∆ηµοτικό 
Κατάστηµα συνήλθε σε συνεδρίαση το ∆ιοικητικό Συµβούλιο της Κοινωφελούς 
Επιχείρησης ∆ήµου  Πωγωνίου ύστερα από  πρόσκληση του Προέδρου του 227 /4-10-
2012 που επιδόθηκε νόµιµα στα µέλη του ∆Σ. Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης 
αυτής, ο Πρόεδρος διαπίστωσε ότι υπάρχει απαρτία αφού σε σύνολο 11 συµβούλων 
βρέθηκαν παρόντα τα  7 ως ακολούθως: 
 

Παρόντες 
Μάγκος Μιχαήλ 
Γκόγκος Χρήστος 
Φωτίου Αθανάσιος 
Μεντης Παύλος   
Γκόγκας Στάυρος  
Αρβανίτης ∆ηµήτριος 
Χάσκος Μιχαήλ  
 

Απόντες  
                                 
              Γκίκας Γεώργιος 
               Αλεξίου Γεώργιος   
             Μπίκας Κωνσταντίνος  
             
              

 

   
Ο Πρόεδρος ύστερα από τη διαπίστωση απαρτίας κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και 
επί του 1ου  θέµατος εκτός της ηµερησίας διάταξης είπε: 
α) Τις διατάξεις του Ν. 1069/80. 
β) Την παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως προστέθηκε µε 
την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 731/2008. 
γ) Την αριθµ. 2/45564/0026/31-7-2001 (ΦΕΚ 1066/Β΄/10-8-2001) 
Απόφαση του Υπουργού Οικονοµικών. 
δ) Το γεγονός ότι οι δαπάνες για την εκτέλεση κάθε προµήθειας – υπηρεσίας  ανέρχεται 
στο 
ποσό των: 12.023,69 ευρω. 
 



 

 
   

 

Το ∆ιοικητικό Συµβούλιο ύστερα από διαλογική συζήτηση αφού έλαβε υπόψη την εισήγηση 
του Προέδρου και τις παραπάνω αναφερόµενες διατάξεις 

Ηµ/νία Αρ. 
παραστατικού 

Επωνυµία Εργασίες Ποσό 

27/04/2012 ΑΠΥ 601 ΚΩΝ/ΝΟΣ ΧΡΥΣ. 
∆ΕΛΛΑΡΗΣ 

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ 
∆ΙΕΤΟΥΣ 
ΠΡΟΓ/ΤΟΣ 
∆ΡΑΣΗΣ 

5.150,00 

01/05/2012 Τ∆Α 163 Αφοι 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΓΚΟΓΚΟΥ Ο.Ε. 

ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ 

535,05 
 

07/05/2012 ΤΠΥ 3877 Κ. ΠΑΝΤΑΖΗΣ & 
ΣΙΑ Ο.Ε. 

ΑΠΕΝΤΟΜΩΣΕΙΣ 861,00 

07/05/2012 ΤΠΥ 3876 Κ. ΠΑΝΤΑΖΗΣ & 
ΣΙΑ Ο.Ε. 

ΜΥΟΚΤΟΝΙΕΣ 1.722,00 

28/09/2012 Τ∆Α 71 ΣΤΥΛΙΑΝΗ ∆. 
ΣΙΑΝΟΥ 

ΣΟΥΠΕΡ 
ΜΑΡΚΕΤ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ 

260,39 
 
 

04/07/2012 Τ∆Α 15319 JUMBO ∆ΙΑΦΟΡΑ 
ΠΑΙΧΝΙ∆ΙΑ 

24,97 

13/07/2012 ΤΠΥ 11655 ΠΑΝΤΕΛΙ∆ΗΣ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 
ΖΥΓΙΣΗ 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ – 
ΡΥΘΜΙΣΗ ΖΥΓΟΥ 

110,70 

13/07/2012 Τ∆Α 15619 ΠΑΝΤΕΛΙ∆ΗΣ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 
ΖΥΓΙΣΗ 

ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ 
ΕΤΙΚΕΤΕΣ 
ΘΕΡΜΙΚΕΣ 

152,03 

04/09/2012 Τ∆Α 614 ΠΡΑΜΑΝΤΙΩΤΗΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΦΩΤΟΤΥΠΙΕΣ - 
ΧΑΡΤΙΚΑ 

51,78 

07/05/2012 ΤΠΥ 847 Αφοι Ι. ∆ΡΟΥΒΗ 
Ο.Ε. 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΠΛΥΣΤΙΚΟΥ 

123,00 

31/01/2012 ΤΠΥ 16545 ΑΓΡ. ΠΤΗΝ. ΣΥΝ. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ 
ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ 

33,21 

31/01/2012 ΤΠΥ 16535 ΑΓΡ. ΠΤΗΝ. ΣΥΝ. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ 
ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ 

307,01 

19/04/2012 ΤΠΥ 17355 ΑΓΡ. ΠΤΗΝ. ΣΥΝ. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ 
ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ 

455,72 

30/04/2012 ΤΠΥ 17477 ΑΓΡ. ΠΤΗΝ. ΣΥΝ. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ 
ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ 

44,28 

31/05/2012 ΤΠΥ 17822 ΑΓΡ. ΠΤΗΝ. ΣΥΝ. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ 
ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ 

291,51 

31/05/2012 ΤΠΥ 17922 ΑΓΡ. ΠΤΗΝ. ΣΥΝ. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ 
ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ 

59,04 

30/06/2012 ΤΠΥ 18174 ΑΓΡ. ΠΤΗΝ. ΣΥΝ. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ 
ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ 

285,98 

30/06/2012 ΤΠΥ 18190 ΑΓΡ. ΠΤΗΝ. ΣΥΝ. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ 
ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ 

53,51 

07/05/2012 Τ∆Α 8107 Αφοι Ι. ∆ΡΟΥΒΗ 
Ο.Ε. 

ΤΣΙΜΟΥΧΕΣ, 
ΜΠΕΚ, Κ.Τ.Λ. 

383,00 

08/06/2012  Τ∆Α 8222 Αφοι Ι. ∆ΡΟΥΒΗ 
Ο.Ε. 

ΚΕΦΑΛΗ 
ΕΚΤΟΞΕΥΣΗΣ 
ΜΑΝΙΚΑΣ STIHL 

38,01 

12/10/2012 Τ∆Α 719 ΗΠΕΙΡΟΦΟΡΜ - 
ΤΣΟΛΗΣ 

ΕΝ∆ΥΜΑΤΑ – 
ΥΠΟ∆ΗΜΑΤΑ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

348,00 

18/10/2012 ΤΠΥ 14 ΜΕΝΤΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΨΥΚΤΙΚΩΝ 
ΘΑΛΑΜΩΝ 

180,00 

18/10/2012 Τ∆Α 3 ΜΕΝΤΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΦΙΑΛΕΣ 
ΨΥΚΤΙΚΟΥ 
ΥΓΡΟΥ 

553,50 

Ηµ/νία Αρ. 
παραστατικού 

Επωνυµία Εργασίες Ποσό 

27/04/2012 ΑΠΥ 601 ΚΩΝ/ΝΟΣ ΧΡΥΣ. 
∆ΕΛΛΑΡΗΣ 

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ 
∆ΙΕΤΟΥΣ 
ΠΡΟΓ/ΤΟΣ 
∆ΡΑΣΗΣ 

5.150,00 

01/05/2012 Τ∆Α 163 Αφοι 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΓΚΟΓΚΟΥ Ο.Ε. 

ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ 

535,05 
 

07/05/2012 ΤΠΥ 3877 Κ. ΠΑΝΤΑΖΗΣ & 
ΣΙΑ Ο.Ε. 

ΑΠΕΝΤΟΜΩΣΕΙΣ 861,00 

07/05/2012 ΤΠΥ 3876 Κ. ΠΑΝΤΑΖΗΣ & 
ΣΙΑ Ο.Ε. 

ΜΥΟΚΤΟΝΙΕΣ 1.722,00 

28/09/2012 Τ∆Α 71 ΣΤΥΛΙΑΝΗ ∆. 
ΣΙΑΝΟΥ 

ΣΟΥΠΕΡ 
ΜΑΡΚΕΤ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ 

260,39 
 
 

04/07/2012 Τ∆Α 15319 JUMBO ∆ΙΑΦΟΡΑ 
ΠΑΙΧΝΙ∆ΙΑ 

24,97 

13/07/2012 ΤΠΥ 11655 ΠΑΝΤΕΛΙ∆ΗΣ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 
ΖΥΓΙΣΗ 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ – 
ΡΥΘΜΙΣΗ ΖΥΓΟΥ 

110,70 

13/07/2012 Τ∆Α 15619 ΠΑΝΤΕΛΙ∆ΗΣ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 
ΖΥΓΙΣΗ 

ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ 
ΕΤΙΚΕΤΕΣ 
ΘΕΡΜΙΚΕΣ 

152,03 

04/09/2012 Τ∆Α 614 ΠΡΑΜΑΝΤΙΩΤΗΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΦΩΤΟΤΥΠΙΕΣ - 
ΧΑΡΤΙΚΑ 

51,78 

07/05/2012 ΤΠΥ 847 Αφοι Ι. ∆ΡΟΥΒΗ 
Ο.Ε. 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΠΛΥΣΤΙΚΟΥ 

123,00 

31/01/2012 ΤΠΥ 16545 ΑΓΡ. ΠΤΗΝ. ΣΥΝ. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ 
ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ 

33,21 

31/01/2012 ΤΠΥ 16535 ΑΓΡ. ΠΤΗΝ. ΣΥΝ. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ 
ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ 

307,01 

19/04/2012 ΤΠΥ 17355 ΑΓΡ. ΠΤΗΝ. ΣΥΝ. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ 
ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ 

455,72 

30/04/2012 ΤΠΥ 17477 ΑΓΡ. ΠΤΗΝ. ΣΥΝ. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ 
ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ 

44,28 

31/05/2012 ΤΠΥ 17822 ΑΓΡ. ΠΤΗΝ. ΣΥΝ. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ 
ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ 

291,51 

31/05/2012 ΤΠΥ 17922 ΑΓΡ. ΠΤΗΝ. ΣΥΝ. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ 
ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ 

59,04 

30/06/2012 ΤΠΥ 18174 ΑΓΡ. ΠΤΗΝ. ΣΥΝ. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ 
ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ 

285,98 

30/06/2012 ΤΠΥ 18190 ΑΓΡ. ΠΤΗΝ. ΣΥΝ. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ 
ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ 

53,51 

07/05/2012 Τ∆Α 8107 Αφοι Ι. ∆ΡΟΥΒΗ 
Ο.Ε. 

ΤΣΙΜΟΥΧΕΣ, 
ΜΠΕΚ, Κ.Τ.Λ. 

383,00 

08/06/2012  Τ∆Α 8222 Αφοι Ι. ∆ΡΟΥΒΗ 
Ο.Ε. 

ΚΕΦΑΛΗ 
ΕΚΤΟΞΕΥΣΗΣ 
ΜΑΝΙΚΑΣ STIHL 

38,01 

12/10/2012 Τ∆Α 719 ΗΠΕΙΡΟΦΟΡΜ - 
ΤΣΟΛΗΣ 

ΕΝ∆ΥΜΑΤΑ – 
ΥΠΟ∆ΗΜΑΤΑ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

348,00 

18/10/2012 ΤΠΥ 14 ΜΕΝΤΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΨΥΚΤΙΚΩΝ 
ΘΑΛΑΜΩΝ 

180,00 

18/10/2012 Τ∆Α 3 ΜΕΝΤΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΦΙΑΛΕΣ 
ΨΥΚΤΙΚΟΥ 
ΥΓΡΟΥ 

553,50 



 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι  
 
 

         Την έγκριση ψήφιση πίστωσης αντίστοιχα για τα παραπάνω τιµολόγια όπως 
αναφέρεται στην εισήγηση του Προέδρου.  
 

Η απόφαση αυτή έλαβε α.α.         34 / 2012. 
 
 
 
 Συντάχθηκε, βεβαιώθηκε και υπογράφεται όπως ακολουθεί: 
 
Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ                                                 ΤΑ ΜΕΛΗ 
 
 
 
[Τ.Σ.]                                                  Υπογραφές  
 
 

 
 

                                                        ΠΙΣΤΟ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ  
Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ  

 
 
 
 

ΚΑΚΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 
 
 
 
                                       
 


